


Blokmann AS

Generatorvej 23
2860 Søborg
CVR-nr. 27 91 66 00

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.



Erik Blokmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blokmann AS Generatorvej 23 2860 Søborg
	CVR-nr.: 27 91 66 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Jørgen Blokmann, formand Liselotte Blokmann Agnes Margaretha Blokmann
Direktion	Erik Blokmann, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Blokmann Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb, salg af køretøjer samt servicering m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 257.285 kr. mod 276.867 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -202.023 kr. mod -92.416 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	257.285	276.867
1 Personaleomkostninger	-372.663	-374.544
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-48.911	-46.074
Resultat før finansielle poster	-164.289	-143.751
Andre finansielle indtægter	4.578	28.502
Øvrige finansielle omkostninger	-98.728	-2.837
Resultat før skat	-258.439	-118.086
2 Skat af årets resultat	56.416	25.670
Årets resultat	-202.023	-92.416
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-202.023	-92.416
Disponeret i alt	-202.023	-92.416

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.932	120.333
Materielle anlægsaktiver i alt	173.932	120.333
Andre tilgodehavender	44.056	44.056
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.056	44.056
Anlægsaktiver i alt	217.988	164.389
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	52.930	277.360
Varebeholdninger i alt	52.930	277.360
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.506	157.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.370	111.298
Udsudte skatteaktiver	48.459	0
Andre tilgodehavender	275	0
Periodeafgrænsningsposter	685	7.199
Tilgodehavender i alt	185.295	276.134
Andre værdipapirer og kapitalandele	475.931	112.882
Værdipapirer i alt	475.931	112.882
Likvide beholdninger	594.351	1.088.684
Omsætningsaktiver i alt	1.308.507	1.755.060
Aktiver i alt	1.526.495	1.919.449

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	859.531	1.061.553
Egenkapital i alt	1.359.531	1.561.553
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	587
Hensatte forpligtelser i alt	0	587
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.336	276.144
Anden gæld	80.628	81.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.964	357.309
Gældsforpligtelser i alt	166.964	357.309
Passiver i alt	1.526.495	1.919.449

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	360.000	360.000
Pensioner	0	10.000
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
Personalemkostninger i øvrigt	8.119	0
	<u>372.663</u>	<u>374.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.370	-111.298
Årets regulering af udskudt skat	-49.046	85.628
	<u>-56.416</u>	<u>-25.670</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	396.265	325.982
Tilgang i årets løb	102.510	70.283
Afgang i årets løb	-71.421	0
Kostpris 31. december 2018	<u>427.354</u>	<u>396.265</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-275.932	-229.858
Årets afskrivninger	-48.911	-46.074
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	71.421	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-253.422</u>	<u>-275.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>173.932</u>	<u>120.333</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.061.554	1.153.969
Årets overførte overskud eller underskud	-202.023	-92.416
	<u>859.531</u>	<u>1.061.553</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.